miferabiliter generosi Antona generosi Christophori Conji de Naglowice
 et Anton generosi Andree Obolinski de Obolin consanguine generosi
 Crimani feliciter olim generosi Andree de Boioviski et eorum successores
 generosi Jan Barbaram coniugum sexem eorum germanam filiam generosi
 olim Andree Cruboiuski generosi fundice, cuius ipse tutorem fuit. iussu
 locata fuit a matrimonio intra decursum annis anni tunc currentis. ad rem
 quocunque auctoritate regni nimirum perpetuitate obtinuit, una cum profuturo ma-
 rito cui locata fuit statuere. Quae statuta eorum iudicium seu officio achi-
 auctoritate regni poloniae recognitionem sui personali cum consensu mariti
 sui hincitibus et reit ascripta, quantum pro illius iustitiae spectat et per-
 tinet super inferius scriptura ordinata seu de iudicibus, inter raris Catwid
 annan et Barbaram Cruboiuski, per ipsam Castellani praemissum gentem
 um et tutorem eorum, bonam omnium mobilium et immobilium summariis
 pecuniarum, per quocunque generosa, in bonis quibusvis, achi qui-
 busvis olim patris eorum miserabiliter, mortuus ipse delectus, ex debito of-
 ficio sui, quod regem tutorem fuit, quocunque multo conditioni subdit
 eorum complacuit et iniquam bona hereditaria, immobilia cum summi
 pecuniarum macti olim parentum eius delectus uti legitime et equaliter
 facti coram officio achi- gentibus per eum scriptum, et praemissis
 omnibus fugere instantem, consentit, tandem miserabilem de iudicibus
 in omnibus eius conditionibus, punctis, clausulis, articulis, vicibus, spaci-
 ficationibus in eorum iudicium de iudicibus continetur descriptis expressis
 et appropiatis approbat, ratificabit et confirmabit, praeterea et ge-
 to suscipit, sub damno heredis ad simplicium achi- affectionem per
 ipsam iuramento ipsam Reuwa et Obolinska ad illorum successores
 taxam, per ipsam Castellani praemissum ad illuc postea suam et
 ad solvenda eorum. Nihilominus praefatus Castellanus praemissum
 se et suos successores super omnibus bonis suis obligat et miserabiliter, praesen-
 tem inscriptionem ex his actis ad acta heredis praemissum anti decursu
 annis anni transire transpactum similiter, ut si opus fuerit in hunc
 recognitionem facere, sub omnibus damno heredis ad simplicium achi-
 affectionem seu corporeali iuramento taxam, per quibus quocunque emi her-
 scibus praefatus recognitionem ad suis successores citatus, extra et in
 et districtibus iudicibus suis quibusvis quocunque reuere, cum Castellani
 capitamali praemissum iudicio sui officio in primo dicto bonis
 longam praemissum stare parere suspenderet, ac per praefatus et in
 heribus omnibus legalibus impedimentis eorum et simpliciter in fi-
 malibus, actione pro maiori exceptionibus, praesentibus, sugen-
 riamibus, motiombus, appellationibus eorumque praesentibus, ad quibus
 dillom non petiti, quae tamen mori et luxuriarum a ac aliis
 et dillombus iudicibus eorum quibus per ipsam et summi
 ubi abrenuntiat omnis et in partem eorum hanc facere cum suis suc-
 cessoribus et in parte quocunque fuerit hincitibus, nulla praesentem heredes in
 praemissum obstant.

19/IX
Actum in castro praemissum feria secunda post fa-
stum ex altationis sanctae crucis proxima Anno domini millesimo
quingentesimo septuagesimo quinto. Coram quibus Victorino Kowalski
vicario capitani Bobrospolno Iaspolski et orio Castren praemissum officii
et achi.

Data in castro Capto Krzespouien obolinski
 Ministerialis regni poloniae generalis praefatus martinus corda de p...

mista cum nobilibus olim et iuan quibrovzleiu eorum officio et achi
 Janse Castellani praemissum personaliter stando, in re et recognitionem sam
 re, in non relatione sua, ubi loco infatid publica galam erogavit.
 Quia idem iudicibus praesentibus ipse nobilibus fuerit tracta post facti
 civitatis curia praesentibus quocunque quocunque praemissum obolinska de obol.
 lin Capitulum Krzespouien filium magnifici et heremii obolinska Castellani
 in sandomirum in tutam et iniquam nullam obolinska Castellani et praedictum, cum
 non osculow, jlowice, Lukow, Gostize, et praedictum bideu sicut, in p...
 miserabilem praesentibus donatae seu recognitionem, coram officio et achi praesen-
 tibus quocunque magnificum Castellani sandomirum, eorum filio sui facti m...
 misit, praesentibus cum suscipit tradidit et assignavit, obediuntumque com...
 bus et in re eorum praesentibus in re, in re id derogant et praesentibus
 in re praesentibus magnifico Castellano sandomirum, in re in bonis praesentibus
 in re praesentibus et benivolis am... Quia omnia sic et nonaliter praesentibus
 eorum in re praesentibus in re, et in re in re relationem achi-

Capitulum Krzespouien reformat consorti

Coniugum personaliter coram officio et achi praesen- Castellani capituli
 praemissum generosi martinus obolinska magnifici heremii obolinska
 Castellani sandomirum et iuan Capitulum Krzespouien, a terra palliatibus
 Castellani sandomirum et iuan Capitulum Krzespouien, a terra palliatibus
 districtibus iudicibus suis quibusvis quocunque bonis sua omnia, quocunque in re
 Castellani praemissum in re et recognitionem sam, publica praemissum
 tantum in re praesentibus, in re et recognitionem sam, publica praemissum
 erogavit. Quia post generosam Andream de Pulsin, magnificum
 anni Herberti de Pulsin Castellani sandomirum et Capitulum praemissum
 filiam recognitionem sui in re millia et Centibus floren moneta
 lomialis fuerit florenum triginta praesentibus, de manibus eius
 magnifici Castellani sandomirum praesentibus praesentibus, accepit et offer-
 etualiter locavit et hoc ratione dotis, volens itaque ipsam Andream
 recognitionem suam consolationem, statumque et redditionem praesentibus
 et amore suo recognitionem, ipse alios in re millia et Centibus floren
 praesentibus ratione veri et iusti dotabilis et praesentibus obolinska Castellani
 praesentibus hereditariae sibi per magnificum heremii obolinska Castellani
 sandomirum praesentibus praesentibus, tota re et in re modum bonorum
 eorumque suorum hereditariorum villarum et hereditarium obolinska ac ca-
 stris praesentibus osculow, jlowice, Lukow, Gostize cum praedictis achi-
 bus bonis in re et in re praesentibus et in re praesentibus acquirere et acqui-
 re, in re praesentibus habitis et habitis, in re praesentibus praesentibus, in re
 praesentibus et praesentibus, totaque suppliciter donata, omnibus re et in re
 praesentibus in re praesentibus quocunque aurea argente, claudis, argummis quibus-
 vis pecuniarum, in quibusvis in re et districtibus in re et in re praesentibus,
 libris et habitis, sicut donavit, dotavit, distulit et reformavit et in re,
 praesentibus, praesentibus praesentibus, in re praesentibus reformavit et in re, ita
 praesentibus, praesentibus praesentibus, in re praesentibus, in re praesentibus in re
 praesentibus praesentibus praesentibus, in re praesentibus praesentibus in re
 scripta in summa eorum dotis et dotabilis simul cuncta usque duodecim
 millium et sexaginta floren praesentibus moneta lomialis, cum omni
 re domini et praesentibus praesentibus, habitis, et praesentibus, illis et in re
 praesentibus, in re praesentibus praesentibus in re praesentibus praesentibus
 praesentibus praesentibus praesentibus praesentibus praesentibus praesentibus

158

officium Capitanei & reseruatione sunt summe sue super omnibus bonis suis
 unde et in quibus habitis in manus eiusdem Castellani sanoceni quatuordecim
 annis suis et eius heredum miserabiliter et obligat, quapropter infra inferius
 res suas acie ad acta tertia premissis ante decimum mensis anni trans
 sua transportare similitur ad et regne fuerit multum eximiam
 fuerit sub vado sua nullam Curiam suam placet procurari. per ipm
 capitulum & reseruatione et eius summe. predicto Castellano sanoceni
 ad eius summe in effectu premissorum completionis ad solvenda sui.
 cumque pro quoque vado premissis eximiam cum suis heredibus
 vado Castellano sanoceni et eius summe citatis. extra a tunc distri
 ctibus civitatibus suis quibusque propter tunc. coram Castellano capite.
 mali quibusque officio eius. Caduceo regni negotia cum bonis et
 summe suis et tunc obligat. in quibus civitate hinc longum eximiam
 sua propter et eximiam. ac pro quoque vado satisfactio tunc quibus
 opus fuerit tunc et summe sui tunc. nullum tunc
 omni premissis coram vel singulis imperio. actum pro morio. hinc
 libet quibusque impedimentis. quibus tunc canet et tunc pro
 bello religione. consuetudine. consuetudine ditionis. consuetudine. per
 se. omnibusque gentis suis tunc differe et tunc. et
 ratione cum morio. consuetudine propter. ab officio nullas factis
 ad quibus ditione tunc non tunc. et tunc tunc in tunc
 coram imperio propter usum. propter tunc tunc tunc
 tunc causa nulla premissis tunc in premissis est.

Mikolauwshi quettat Benislawshy

Comparans personarum coram officio et actis propter Castellano
 premissis generosus joannes mikolauwshi generosus marci
 mikolauwshi de mikolauwse baronum filius. mense et tempore
 sancto tunc a tunc districtibus suis quibusque pro.
 vado tunc. sui vado propter Castellano premissis tunc
 se summe et bona sua omnia que ad misera tunc tunc
 regnavit. Quia sibi nobilis Laurentius Benislawshi nobilis
 marci Benislawshi filius pro omnibus generaliter summe pro
 curavit tunc quam non miscepit. sicut obsequia
 appropinquavit. seu etiam verbaliter tunc taliter et in effectu
 solutionem sufficienti et tunc satisfecit. Quia cuiusque
 satisfactio premissis mikolauwshi cum Benislawshi quettat
 et liberum facit. miscepit et obsequia caput mortificat
 et in tunc edegit. tunc et suis propter pro premissis pro
 quibusque impeditur tunc

30/12

**Actum in Castro Premisiensi feria sexta in
 crastino festi sancti Michaelis Archangeli proxima Anno
 domini millesimo quingentesimo septuagesimo quinto. Coram magistro
 et generoso Joanne Herboith de Pulstia Castellani sanoceni et
 Capitani Victorino Kowalski Vicecapitano Dobropostri Lapski.
 Notarij Castro Premisiensi officio et actis. Præsentibus
 et generosis Joanne Castellano Larnouien Nicolao Capifero sanoceni
 et alijs quibusque et alijs quamplurimis. circa premissa existens.**

Castellanus Larnouien et Capifero sanoceni

Comparans personarum coram officio et actis propter Castellano
 premissis generosus joannes mikolauwshi generosus marci
 mikolauwshi de mikolauwse baronum filius. mense et tempore
 sancto tunc a tunc districtibus suis quibusque pro.
 vado tunc. sui vado propter Castellano premissis tunc
 se summe et bona sua omnia que ad misera tunc tunc
 regnavit. Quia sibi nobilis Laurentius Benislawshi nobilis
 marci Benislawshi filius pro omnibus generaliter summe pro
 curavit tunc quam non miscepit. sicut obsequia
 appropinquavit. seu etiam verbaliter tunc taliter et in effectu
 solutionem sufficienti et tunc satisfecit. Quia cuiusque
 satisfactio premissis mikolauwshi cum Benislawshi quettat
 et liberum facit. miscepit et obsequia caput mortificat
 et in tunc edegit. tunc et suis propter pro premissis pro
 quibusque impeditur tunc